
UCHWAŁA NR XV/147/20 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kamieńsk w roku szkolnym 2019/2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Kamieńsk w roku 
szkolnym 2019/2020, w następujących wysokościach: 

1. Paliwa płynne: 

a) Etylina 95 – 4,94 zł za litr; 

b) Etylina 98 – 5,42 zł za litr; 

c) Olej napędowy – 5,08 zł za litr; 

2. Paliwa gazowe: 

a) Gaz LPG – 2,35 zł. za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kamieńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

Id: D371204F-868D-4456-9D88-73D151463F70. Podpisany Strona 1




